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dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania „Budowa Bloku Operacyjnego 
i Oddziału Chirurgicznego wraz z łącznikiem biegnącym do budynku Szpitala 
MSW w Rzeszowie - Etap I: Budowa piwnic budynku (z terminem składania ofert 
w dniu 20.10.2015r.). 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSW w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, Ŝe do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) dot. 
przetargu jw. wpłynęły następujące zapytania: 
 
Pytanie 1 
Brak rysunku rzutu piwnicy z oznaczonymi pozycjami elementów konstrukcyjnych 
(np. ścian) utrudnia identyfikację elementów przewidzianych do wykonania w I etapie, 
a rozrysowanych na osobnych rysunkach szczegółowych (rys. nr K-4). Prosimy 
o uzupełnienie dokumentacji przetargowej, gdyŜ z dotychczasowej dokumentacji 
przetargowej nie wynika ile mb danej ściany jest do wykonania. 
Odpowiedź: 
Podstawą opracowania oferty jest dokumentacja projektowa, w tym Załącznik Nr 9 do SIWZ. 
Zamawiający przekaŜe wybranemu w drodze przetargu Wykonawcy uzupełnione rysunki 
rzutu piwnic. Do sporządzenia oferty brakujące informacje nie są niezbędne. 
 
Pytanie 2 
Wg rysunków architektury nr A.2.0 „Rzut: Piwnice”, rys. nr A.09.0 „Przekrój A-A” oraz 
rys. nr A.10.0 „Przekrój B-B” ściana w osi „I”, pomiędzy osią „1” a osią „8” posiada grubość 
25 cm powyŜej rzędnej -4,57 (tj. 2,74 m powyŜej górnej krawędzi płyty). Natomiast wg 
rysunku konstrukcyjnego  rys. nr  K-4 „Poz. 0.1 do poz. 0.4 ŚCIANY ” ściana powyŜej 
rzędnej -4,57 (tj. 2,74 m powyŜej górnej krawędzi płyty) posiada grubość 20 cm. Prosimy 
o wyjaśnienie którą grubość przyjąć do przedmiarów. 
Odpowiedź: 
Roboty budowlane powinny zostać wykonane zgodnie z Projektem Budowlanym. 
 
Pytanie 3 
Brak poglądowego przekroju wzdłuŜ osi „H” lub „G”. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji 
przetargowej. 
Odpowiedź: 
Dokumentacja projektowa zawiera niezbędną ilość przekrojów do właściwej analizy 
konstrukcji. 
 
 
 



Pytanie 4 
Według przedmiaru robót ścian Ŝelbetowych jest 315,70 m2, natomiast wg rzutu piwnic 
wszystkich ścian Ŝelbetowych ścian jest 890m2. Prosimy o wyjaśnienie czy Inwestor zakłada 
wykonanie tylko część ścian Ŝelbetowych w I etapie? Jeśli tak to które ściany naleŜy przyjąć 
do wyceny.  
Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada wykonanie wszystkich ścian Ŝelbetowych na poziomie piwnic. 
W związku z ryczałtowym charakterem oferty Wykonawcy mogą dowolnie kształtować 
pozycje kosztorysowe i zawarte w nich ilości, załączone przedmiary mają charakter 
pomocniczy, podstawą opracowania oferty jest dokumentacja projektowa. Wykonawca jest 
zobowiązany wycenić Przedmiot Zamówienia zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, 
SIWZ, wiedzą i sztuką budowlaną. 
 
Pytanie 5 
Wg dokumentacji (rys. nr A.09.0, oznaczenie przekroju P8) jako izolacja pod płytę 
fundamentowa naleŜy zastosować geowłókninę, folię EPDM Firestone, geowłókninę. 
PowyŜsze warstwy izolacyjne nie są ujęte w przedmiarze robót.  
Odpowiedź: 
Przedmiary posiadają charakter pomocniczy, zakres prac został określony dokumentacją 
projektową. Izolację pod płytę fundamentową naleŜy wykonać wg wytyczny zawartych 
w projekcie Budowlanym – branŜa architektura. 
 
Pytanie 6 
Prosimy o udostępnienie Projektu Budowlanego do wglądu, a w tym obliczeń statycznych 
dotyczących konstrukcji Ŝelbetowej. 
Odpowiedź: 
Niezbędna do wyceny dokumentacja projektowa została zamieszczona na stronie 
Zamawiającego. 
 


